第３３号様式
養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）入所定員変更認可申請書

　　年　　月　　日

船橋市長　　あて

主たる事務所の所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

　養護老人ホーム（特別養護老人ホーム）の入所定員を減少（増加）したいので、老人福祉法施行規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　施設の名称、種類及び所在地
　　　　　　名　称
　　　　　　種　類
　　　　　　所在地　　千葉県船橋市
２　減少（増加）後の入所定員　　　　人
　（ユニット部分の入居定員　　名、それ以外の部分の入所定員　　名）
変更前　　　人
３　減少（増加）しようとする理由
４　減少しようとする場合にあっては、現に入所している者に対する措置
５　増加しようとする場合にあってはその年月日
　　　　　　　年　　月　　日